ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

П Р И К А З

Об утверждении
-1 Правил приёма

Для организации приёма абитуриентов на обучение на 2019/2020
учебный год по образовательным программам бакалавриата, специалитета
и магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приёма на обучение в Государственное
образовательное учреждение высшего профессионального
образования «Донецкий национальный технический университет»
на 2019/2020 учебный год.

2. Утвердить Правила приёма на обучение в Автомобильно
дорожный институт Государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Донецкий
национальный технический университет» на 2019/2020 учебный
год.

3. Утвердить Правила приёма на обучение в магистратуру
государственного управления Института последипломного
образования Государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Донецкий
национальный техничесю 2019/2020 учебный

г. Донецк

Г

год.

И.о. ректора А .Я. Аноприенко

Приказ подготовил:
Ответственный секретарь
Приёмной комиссии

Согласовано:
ІІГ .Т Т  т /л м  / ч г г т т а г т о  —--------- "> Р  А  Т ^ а г * г \ г >

А.И. Секирин